



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز

دانشگاه در آینده و رسانه ها

دانشگاه



استان خوزستان



خبرگزاری فارس

خبرگزاری فارس

WWW.RASANNEWS.COM

iusnews.ir

خبرنامه دانشجویان ایران



خبرگزاری بزنا

BORNANEWS Agency

خبرگزاری خبرنگاران آزاد ایران

IRNA

Islamic Republic News Agency

خبرگزاری جمهوری اسلامی

خبرگزاری مهر

بومین

پایگاه خبری شوشان

Atynews.com

آریا

طراح گرافیک: رویا عالیوند

۱۵:۵۸ ، ۱۳۹۱/۰۹/۲۱

رنجبر خبر داد: اجرای ۱۵۷ طرح تحقیقاتی فعال در دانشگاه شهید چمران اهواز

- خبرگزاری مهر: معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: ۱۵۷ طرح تحقیقاتی فعال در بخشهای مختلف در این دانشگاه در حال اجرا هستند.

به گزارش خبرنگار مهر، خلیل رنجبر ظهر سه شنبه در نشست خبری به مناسبت گرامیداشت هفته پژوهش اظهار کرد: هفته پژوهش فرصتی مناسب برای معرفی ظرفیت های پژوهشی دانشگاه ها است.

وی با بیان اینکه طرح های پژوهشی بسیاری در دانشگاه شهید چمران اهواز در حال اجرا یا اجرایی شده، افزود: در حال حاضر در این دانشگاه ۱۵۷ طرح تحقیقاتی فعال در جال اجرا است.

رنجبر حجم ریالی قرارداد این طرح ها را ۵۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: این طرحها در بخش های مختلف صنعت، آب و برق، فولاد، نفت، کشاورزی و مخابرات هستند.

وی با اشاره به فعالیتهای پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: چاپ یک هزار و ۲۰۰ عنوان مقاله در مجلات، ارائه یکهزار و ۵۰۰ مقاله در کنفرانسها و چاپ یکصد عنوان کتاب از جمله فعالیتهای پژوهشی دانشگاه است.

دبیر اجرایی ستاد استانی هفته پژوهش و فناوری با بیان اینکه هشت مرکز عملی تحقیقاتی و چهار قطب علمی مصوب کشوری در دانشگاه شهید چمران اهواز وجود دارد، افزود: ۱۱ عنوان اختراع ثبت شده داخلی، ۸۰۰ عنوان پایان نامه دانشجویی و ۱۳ مجله علمی پژوهشی مصوب وزارت علوم از دیگر دستاوردهای پژوهشی دانشگاه در سال گذشته است.

وی در بخش دیگر سخنان خود به فعالیتهای هفته پژوهش در استان خوزستان اشاره کرد و گفت: برنامه ریزی های ویژه ای در این راستا صورت گرفته است و همگام با سراسر کشور در خوزستان اجرا می شود.

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: در راستای گرامیداشت این هفته از ۵۲ نفر از برترینهای پژوهشی استان خوزستان تجلیل می شود.

۱۵:۰۴ ، ۱۳۹۱/۰۹/۲۱

مروتی: پژوهش‌های دانشگاهی در راستای نیازهای صنعت هدفمندسازی می شوند

اهواز - خبرگزاری مهر: رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز از هدفمندسازی پژوهش‌های دانشگاهی در راستای نیازهای صنعت و جامعه خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، حسن مروتی ظهر سه شنبه در نشست خبری به مناسبت آغاز هفته پژوهش اظهار کرد: ارتقاء بشریت بدون فعالیت‌های پژوهشی امکان‌ناپذیر است و تحقیق و پژوهش جزء لاینفک زندگی بشری است.

وی با اشاره به اینکه خوزستان در دو مقوله مهم صنعت و کشاورزی در کشور پیشتاز است، افزود: حیات این دو بخش مهم اقتصادی در استان بدون پژوهش امکان‌پذیر نیست.

مروتی تصریح کرد: در این راستا در سال‌های اخیر ارتباط صنایع با دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی بهتر شده است.

وی با بیان اینکه با برنامه ریزی انجام شده پژوهش‌های دانشگاهی نیاز محور خواهد بود، افزود: به این ترتیب سعی می‌شود پژوهش‌ها بر اساس نیاز صنعت و جامعه شکل گیرد به نحوی که پژوهش‌هایی که به درد جامعه نمی‌خورند کنار گذاشته شوند و پژوهش‌های منطبق با نیاز جامعه در اولویت قرار گیرند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به اینکه ۸۳ مرکز آموزش عالی، دولتی، آزاد، پیام نور و غیر دولتی در استان خوزستان وجود دارد، افزود: همچنین ۲۴۰ هزار دانشجو و بیش از دو هزار هیئت علمی موجود در استان خوزستان در کنار مراکز آموزش عالی می‌توانند حلقه ارتباطی بین صنعت و دانشگاه باشند.

وی تصریح کرد: در سال‌های اخیر تمام توان دانشگاهیان در راه تولید علم صرف شده به نحوی که در سال ۲۰۱۲ ایران از نظر علمی رتبه ۱۵ جهان را کسب کرد.

مروتی با بیان اینکه کسب این رتبه با وجود تحریم‌های و محدودیت‌های تجهیزاتی و امکاناتی بسیار مطلوب است، گفت: با توجه به استعداد و پتانسیل‌های موجود در کشور در صورت برداشتن تحریم‌ها و محدودیت‌ها موجود، کشور ما از لحاظ علمی به رتبه‌های تک رقمی می‌رسد.

وی با اشاره به ضرورت کاربردی کردن تحقیق و پژوهش در کشور، اظهار کرد: امسال بهترین دستاورد گرامیداشت هفته پژوهش، مشارکت مناطق نفت خیز جنوب با دانشگاه است که می‌تواند نوید بخش پیوند صنعت و دانشگاه باشد.

سه شنبه ۲۱ آذر ۱۳۹۱

۱۸:۳۱ شماره خبر: ۱۱۵۱۹۶۹

برگزاری همایش «الگوی ایرانی مدیریت دانش» در دانشگاه شهید چمران اهواز

گروه اندیشه: معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز از برگزاری همایش «الگوی ایرانی مدیریت دانش» همزمان با هفته پژوهش در ۲۸ آذرماه در این دانشگاه خبر داد .

به گزارش خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، دکتر خلیل رنجبر، معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز در نشست خبری هفته پژوهش و فناوری که امروز ۲۱ آذرماه در سالن اجلاس حوزه ریاست این دانشگاه برگزار شد، با بیان اینکه هدف از برگزاری هفته پژوهش نهادینه کردن فرهنگ پژوهش در جامعه است، اظهار کرد: تقدیر از محققان، ارائه دستاوردهای پژوهشی و ایجاد ارتباط میان دستگاه‌های مختلف صنعتی و علمی خوزستان و ایجاد یک فضای کلی پژوهشی در جامعه از جمله دیگر اهداف این هفته است .

وی با اشاره به اینکه بر اساس نظام‌نامه هفته پژوهشی، ریاست ستاد هفته پژوهش با استاندار است، گفت: پیرو این موضوع جلسات متعددی در استانداری با تشکیل دو کارگروه اجرایی و علمی برگزار شد .

رنجبر به معرفی برنامه‌های هفته پژوهش در استان خوزستان پرداخت و گفت: مراسم آغازین این هفته شنبه ۲۵ آذرماه با عنوان «پژوهشگران و فناوران زمینه‌سازان مرجعیت علمی» برگزار می‌شود .

معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز، ۲۶ آذرماه را «سبک زندگی اسلامی عامل اصلی پیشرفت» دانست و گفت: در این روز افتتاحیه نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فناوری استان در مجموعه فرهنگی ورزشی امام رضا شهرک نفت برگزار می‌شود. دوشنبه ۲۷ آذرماه با عنوان «مدیریت جریان دانش و نوآوری در سایه نظام ملی نوآوری»، سه‌شنبه ۲۸ آذرماه با عنوان شرکت‌های دانش بنیان، مؤلفه‌ای مؤثر در اقتصاد مقاومتی، چهارشنبه ۲۹ آذرماه پژوهش و فناوری تولید ملی محور، پیشبران تولید ملی و پنج‌شنبه ۳۰ آذرماه دانش‌آموز و دانشجوی پژوهنده سرمایه‌های فردا از دیگر عناوین این هفته است .

وی با اشاره به نامگذاری یکی از روزهای هفته پژوهش به نام سبک زندگی اسلامی؛ عامل اصلی پیشرفت، گفت: دانشکده‌های علوم تربیتی و روانشناسی، الهیات و معارف اسلامی و بخشی از رشته‌های دانشکده ادبیات به تدوین تحقیقات و طرح‌های پژوهشی در این زمینه اقدام نموده‌اند .

رنجبر ادامه داد: همچنین دانشگاه شهید چمران اهواز پروژه‌های تحقیقاتی در این ارتباط را با آموزش و پرورش تدوین کرده است. در دانشکده علوم تربیتی استادان با گرایش‌های مختلف متناسب با موضوعات جامعه در ارتباط با زندگی اجتماعی و مبانی اسلامی اقدام به تدوین تحقیقات مختلف در مقاطع مختلف تحصیلی کارشناسی ارشد و دکتری کرده‌اند .

معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز بیان کرد: این امر که همه این تحقیقات به صورت اجرایی و عملیاتی درآمدند، مشخص نیست اما برخی از این تحقیقات که به صورت تقاضا محور تنظیم شده‌اند اجرایی شده‌اند و در این ارتباط به طور خاص در هفته همایش «الگوی ایرانی اسلامی مدیریت دانش» ۲۸ آذرماه ساعت ۱۸ در حضور دکتر غلامرضا حیدری، در دانشکده کشاورزی این دانشگاه برگزار می‌شود .

